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FORMULIR PENDAFTARAN

ARISAN BUKU GAGASMEDIA DAN BUKUNE
PERIODE #2
Identitas Klub Buku

Nama Klub Buku
: .......................................................................................................................

Nama Koordinator
: .......................................................................................................................

Kota


: .......................................................................................................................

Lama berdiri

: .......................................................................................................................

Profil klub buku ada di   : .......................................................................................................................

Anggota

	No.
	Nama
	Alamat rumah
	Blog
	Facebook
	Twitter
	Email
	Handphone

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


*) nomor satu adalah Koordinator Klub Buku dan buku akan dikirimkan ke alamat Koordinator Klub Buku.

Author Visit

Apakah Klub Bukumu bersedia mengikuti program Author Visit? Ya / Tidak

Nama penulis yang diusulkan:

1. .........................................................................

2. .........................................................................

Kami telah membaca semua syarat dan ketentuan program ini dan bersedia bergabung dalam program Arisan Buku GagasMedia dan Bukune.

Koordinator Klub Buku

(


)
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